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Med fokus på enkelhet

Artifex underlättar arbetet i den dagliga driften

  Ett enda gränssnitt till daglig administration

  Webbaserat system med responsiv design gör att användare kan   
 använda det på valfri PC, Mac eller tablet/telefon

  Larmpresentation - Statusvisning, styrning av larmpunkter, larmom-  
 råden och dörrar samt kvittering av larm

 Administration - Upprätta och ta bort kortanvändare samt anpassa   
 rättigheter, kort och pin-koder

  Grafisk överblick - Utmärkt grafisk lösning som enkelt och intuitivt   
 hjälper dig att hitta det du letar efter, t.ex. vart ett larm har gått

  Intuitivt och effektivt - Operatören vägleds via arbetsflödet

  Möjlighet att visa CCTV med både live och inspelat material vilket   
 ger en direkt överblick av läget och kan understödja t.ex. varför ett   
 larm har gått

  Fokus på interaktion

  100 % anpassningsbarhet i gränssnitt, grafik, funktioner och tillägg

Larmpresentation
Artifex ger er en tydlig och lättmanövrerad visuell översikt av er  
säkerhetsinstallation med hjälp av illustrationer och symbol-
er. Symbolerna placeras ut på en ritning av byggnaden och 
visar vart i byggnaden kortläsare, larmpunkter, kameror etc. 
är installerat. Genom Artifex utför ni sedan kommandon som 
t.ex. aktivera och larma av områden, låsa dörrar och se status 
för alla inkluderade enhetspunkter. Om ett larm skulle utlösas 
kan administratören på sin telefon eller tablet gå in och se 
vilket larm som har löst ut och kvittera larmet och om det finns 
kameror installerade fås genom användargränssnittet vide-
oströmmar, en ström i realtid och en ström där ni kan backa 
bakåt i tiden. 

 

Kortadministration
Genom Artifex kan personer som jobbar med kortadministra-
tion på ett mycket smidigt och överskådligt sätt administrera 
användaruppgifter, PIN-hantering, åtkomstzoner m.m. Artifex 
är utformat med användarvänlighet i fokus vilket ger kortad-
ministratören en tydlig överblick av all information som rör 
korthanteringen. 

Artifex - Ett intuitivt webbgränssnitt för administration  

SystemHouse Solutions egenutvecklade webbgränssnitt Artifex är en klient för dig som övervakar och hanterar larm och/eller administre-
rar kort och kortbehörigheter. En stor fördel med Artifex är att programmet inte kräver att någon klientprogramvara är installerad på datorn, 
då allt arbete utförs via en webbläsare och enkelt styrs genom din PC, surfplatta eller mobiltelefon. 

 Snyggt och användarvänligt webgränssnitt

 Korthantering och kortbeställning

 Larmgrafik och widgetfunktioner för kameror och  
 visning av kontroller

 Öppna protokoll för intergering mot andra system  
 som ex OPC och modbus

 Möjlighet till sömlös integrering mot larmsystem via  
 EasyConnect Alarm 

Intuitiv design
När vi utvecklar Artifex har vi användarnas behov och önskemål i fokus. Artifex är enkelt att förstå, har en tydlig logik och ger en smidig och 
behaglig användarupplevelse. 

Stödjer mobila enheter
Då Artifex är ett webb-baserat användargränssnitt som öppnas i din browser krävs inte en dator med Integra installerat för att kunna använda 
systemet utan du kan enkelt logga in på Artifex  och administrera ditt säkerhetssystem från en smartphone eller tablet/platta.

Översikt av drift av smarta byggnader
Med Artifex får du ett mycket smidigt toppsystem. Om du har en fastighet med integrerade säkerhetslösningar t.ex. kameror eller brandlarm 
så sker administration av samtliga integrationer på en och samma skärm. Exempel på detta kan vara att stänga av brandlarmdetektorer 
tillfälligt då man utför ett arbete och samtidigt kunna se livevisning av kamera över aktuellt område.

 Övervakning av driften i smarta byggnader

 End-to end krypterade kommunikation

 Stödjer mobila enheter

 Cloud-baserat

 Sömlös integrering med tredjepartssystem som brand-  
 larm från ex. Panasonic EBL och Autronica Autrosafe,   
 kamerasystem som Milestone, kyl/frys-system osv.
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